[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 23/2021

	Autor:
	Filipe Barros

	Data da Apresentação:
	03/02/2021

	Ementa:
	Requer acesso às gravações e notas taquigráficas das últimas reuniões da Mesa Diretora.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Defiro o Requerimento n. 23/2021. Encaminhe-se ao Requerente cópia integral dos documentos referidos em epígrafe, observadas as cautelas legais em vista de eventual informação sigilosa. Publique-se. Oficie-se. Arquive-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	07/04/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados